
 

1 
 

Bierutów, dnia 28.02.2024 r. 

 

ZP.1.2024.5 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Naprawy pojazdów służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej 

Bierkom Sp. z o.o. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 2024/BZP 00091809 dnia 05.02.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W dniu 28.02.2024 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) ogłoszonym w BZP pod numerem 2024/BZP 00091809 z dnia 05.02.2024 r. 

na zadanie pn.: Naprawy pojazdów służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki 

Komunalnej Bierkom Sp. z o.o. 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1  

złożoną przez firmę KAZIMIERZ ADAMEK TRANSPORT i USŁUGI 

WARSZTATOWE, ul. Obrońców Pokoju 9A/4, 46-100 Namysłów. 

Cena brutto oferty wynosi 308.000,00 zł 

Termin przyjęcia samochodu do naprawy: 2 godziny 

Udzielony okres gwarancji: 12 miesięcy 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są cena 

brutto oferty (waga 60,00 pkt), termin przyjęcia samochodu do naprawy (waga 

20,00 pkt) oraz udzielony okres gwarancji (waga 20,00 pkt). Oferta była jedyną ofertą 

złożoną w postępowaniu. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt) w 

ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych i 

nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom: 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty  

(max. 60,00 

pkt) 

Termin 

przyjęcia 

samochodu 

do naprawy 

(max. 20,00 

pkt) 

Udzielony 

okres 

gwarancji 

(max. 

20,00 pkt) 

Cena 

oferty 

brutto 

(max. 

60,00 pkt) 

Termin 

przyjęcia 

samochodu 

do naprawy 

(max. 20,00 

pkt) 

Udzielony 

okres 

gwarancji 

(max. 

20,00 pkt) 

Ocena  

(max.100 

pkt) 

1. 

KAZIMIERZ ADAMEK 

TRANSPORT i USŁUGI 

WARSZTATOWE  

ul. Obrońców Pokoju 9A/4 

46-100 Namysłów 

308.000,00 2 godziny 
12 

miesięcy 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1:  

KAZIMIERZ ADAMEK TRANSPORT i USŁUGI WARSZTATOWE, ul. Obrońców 

Pokoju 9A/4, 46-100 Namysłów – 308.000,00 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku z 

art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w 

trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

Z poważeniem,  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-28T09:08:11+0100
	PAULINA STODOLSKA; GSK BIERKOM SP. Z O.O.




